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Wettkampf 13 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2013: 02:15,00   2012: 01:47,50   2011: 01:28,50   2010: 01:24,00   2009: 01:17,50   2008: 01:17,50   2007: 01:13,00   2006: 01:12,50
Offen: 01:03,00

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Philipp Klinkowski 2013 SG Dortmund 01:30,92 145

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Lian Fynn Niehaus 2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:26,31 169
2. Paul Reuker 2012 SG Dortmund 01:29,29 153
3. Niklas Reuß 2012 Teutonia Lippstadt 01:34,15 130
4. Mika Lüttenberg 2012 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 01:39,46 110
5. Jakob Laurin Erbeskern 2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:44,00 96
6. Hannes Hugo Neumann 2012 SG Lünen 01:44,72 94

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Daniel Merkle 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:15,13 257

abgemeldet
Julian Schulz 2011 SV Blau-Weiß Bochum

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Adrian Gusseva 2010 Sport Union Annen 01:13,34 276
2. David Metzger 2010 VfL Kemminghausen 01:14,55 263
3. Robert Siedhoff 2010 TuS Sundern 01:20,83 206

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Viktor Luft 2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:07,08 361
2. Robin Kieseier 2009 TuS Dortmund-Brackel 01:10,77 307
3. Max Zimmermann 2009 Teutonia Lippstadt 01:16,34 245

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Maximilian Mai 2008 VfL Kemminghausen 01:06,12 377
2. Jannik Hohmeister 2008 Wasserfreunde Finnentrop 01:14,43 264
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Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Lars Marius Kahl 2007 TuS Dortmund-Brackel 01:05,05 396
2. Julian Samen 2007 TuS Dortmund-Brackel 01:06,00 379
3. Maximilian Wolf 2007 SV Bieber 67 Lendringsen 01:08,52 339
4. Luis Gehle 2007 SG Wassersport Iserlohn 01:09,10 330

abgemeldet
Nikita Weiß 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Tim Hartmann 2006 SG Siegen 01:04,20 412
2. Jacob Gerke 2006 TuS Sundern 01:06,10 377

Vorlaufwertung Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Alexander Erik Bäumer 2004 SG Siegen 01:01,88 460
2. Sebastian Grob 2004 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:02,87 438
3. Tim Hartmann 2006 SG Siegen 01:04,20 412
4. Lars Marius Kahl 2007 TuS Dortmund-Brackel 01:05,05 396
5. Julian Samen 2007 TuS Dortmund-Brackel 01:06,00 379
6. Jacob Gerke 2006 TuS Sundern 01:06,10 377
7. Maximilian Mai 2008 VfL Kemminghausen 01:06,12 377
8. Viktor Luft 2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:07,08 361
9. Maximilian Wolf 2007 SV Bieber 67 Lendringsen 01:08,52 339
10. Luis Gehle 2007 SG Wassersport Iserlohn 01:09,10 330
11. Robin Kieseier 2009 TuS Dortmund-Brackel 01:10,77 307
12. Adrian Gusseva 2010 Sport Union Annen 01:13,34 276
13. Jannik Hohmeister 2008 Wasserfreunde Finnentrop 01:14,43 264
14. David Metzger 2010 VfL Kemminghausen 01:14,55 263
15. Daniel Merkle 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:15,13 257
16. Max Zimmermann 2009 Teutonia Lippstadt 01:16,34 245
17. Robert Siedhoff 2010 TuS Sundern 01:20,83 206
18. Lian Fynn Niehaus 2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:26,31 169
19. Paul Reuker 2012 SG Dortmund 01:29,29 153
20. Philipp Klinkowski 2013 SG Dortmund 01:30,92 145
21. Niklas Reuß 2012 Teutonia Lippstadt 01:34,15 130
22. Mika Lüttenberg 2012 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 01:39,46 110
23. Jakob Laurin Erbeskern 2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:44,00 96
24. Hannes Hugo Neumann 2012 SG Lünen 01:44,72 94

abgemeldet
Manuel Blase Daza 2002 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost
Maximilian Buchholz 2001 SG Siegen
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